
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 211

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo: 112

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2019 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2019 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2019 15:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de enfermagem
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de enfermagem

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 00:00:00EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº14/2019 Baixar

24/09/2019 00:00:00ATA PREGÃO 27/2019 - 12 DE SETEMBRO Baixar

16/09/2019 00:00:00Pregão Nº: 27/2019 - ATA Baixar

10/09/2019 00:00:00Esclarecimento 4 - Pregão 27/2019 Baixar

09/09/2019 00:00:00Esclarecimento 3 - Pregão 27/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/211/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-mesesnbsppara-aquisicao-de-materiais-de-enfermagemp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4454d602c539c6401d75f0d111b3c62f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d05f7a4916001048aeb44f002b6c1d8a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe28e95c49ca879281d91cc9416414d6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b2b79c51168a1459cdd5b701144363f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09851f25f4b2e1fb9683796a36e87c6c.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/09/2019 00:00:00Esclarecimento 2 - Pregão 27/2019 Baixar

04/09/2019 00:00:00Esclarecimento 1 - Pregão 27/2019 Baixar

30/08/2019 00:00:00Planilha eletrônica - Pregão 27 Baixar

26/08/2019 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL N°. 027/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9f86132e353eac5841e5e002b604810.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d77b0a1d855dd9004c69bb89a3c23a7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f4bf0d1edcdaa4df8608fb0e35e5abb.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a997f2826f5338a0dcba14067b794990.pdf

